PÍllclturr
Departamento Jurídico

(13) 38s4-8700
jurídico@cajatí.sp.gov.br

PORTARIA Nq 035, DE 15 DE IANEIRO DE 2020.

& CAJATI

RESOLVE

Art. 1e Fica designada a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CAIIIDO,
Diretora do Departamento de Saúde, como sendo responsável pela fiel Gestão do
Contrato ne 006/2020, Modalidade Pregão Eletrônico ne 133/2019, Processo ne
60985/20t9, a empresa, RAQUET CARVALHO APOLIDORIO LOPES 34903595854,
referente à aquisição de equipamentos e mobiliários para a fisioterapia- Convênio
194/2018 - Processo ne 001, /02L2 00084/2018

Art. 2q Estâ Portaria entrará go na data de sua publicação.

E, UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LU RDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEP AMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, AOS 5de de 2020.

T ISIO NES DUAR
retor do Departamento de Administração

pR Ça E àço runia9l! n lo- ctxllo- et* í9!&ô@ - cÀJ^fr./sP
3rte rw.{.ôrp.{o*!drrn I FOXe Gr) 3gí€lOO

mucÂR P^R^ cnEscEn

LUCML JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do MunicÍpio de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

I

---1,

Departamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 035. DE 15 DE IANEIRO DE 2020.

CAJATI

Art. 1e Fica designada a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CALADO,

Diretora do Departamento de Saúde, como sendo responsável pela fiel Gestão do
Conrrato na 005/2020, Modalidade Pregão Eletrônico ne 133/201-9, Processo nq

60985 /2019, a empresa, KLM EIRELI-ME, referente à aquisição de equipamentos e

mobiliários para a fisiote
oot/0212/00084/2018.

ia- Convênio I94/2O18 - Processo ne

Art. 2e Esta Portaria tra na data de sua publicação.

GI LIQUE-SE E CUMPRA.SE.

RESOLVE

ILUC CORDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATI, aos 5 de |AN§IRO de2020.

CISIO

pRlçl OO çOrullrcl L rf Ír - CittrRO- C3Ê Í9í>OOO - C^J Ílrtp
SÍÍÊ rÜr .ldrt{dldtlt. IF0aÉ{l3} t86a{roo

ES DUARTE
r do Departame de Administração

PÍrhltsí.

Eü'CAR P^RA CNE§CEP.

LUCIVAL TOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

I

l

EIT

Praíaltur.

Departamento Juídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sP.gov.br
EI'UCAR PARÂ CRESCÊE

PORTARIA N9 035. DE 15 DE IANEIRO DE 2020.

LUCIVAL JoSÉ CoRDEIRo, Prefeito do Município de Caiaü,

Estado de são Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

& CÀJATI

RESOLVE

Art. 1s
Diretora do
Contrato nq

6098s/20L9,
aquisição de
Processo nq 007 / 0212 / 00084 / 20

Art, 2q Esta Portaria na data de sua publicação.

E- UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LU EIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEP ENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRÁÇÃO DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATI a O d,e2020.

T CISIO ES DUARTE
r do Departamento de Administração

Fica designada a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CAIIIDO,

Departamento de Saúde, como sendo responsável pela fiel Gestão do

OO4/2020, Modalidade Pregão Eletrônico ne 133 /201-9, Processo nq

a empresa, RPA CoMÉRCIo E R"EPRESENTAçÕES LTDA ME, referente à

equipamentos e mobiliários para a fisioterapia- Convênio 194/2018 -

Pi çaÉxço$rlÉl Ll{. ,o - ceÍrll,' ct* Í,Eo{ôo -c 'T Íusp
§tE rrr.{dle{*Jdlrb I FSÉ (Í'! t€s'{tEo

I

Preíeltura
DepaÍamento Jurídico

(13) 38s4-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

EDUCÂR PARA CPESCER.

PORTARIA Ng 035, DE 15 DE IANEIRO DE 2020.

EIRELI-EPP, referente à aquisição de equipamentos e mobiliários para a fisioterapia-
Convênio 194/2018 - Processo nq 01/ 0212/00084/20L8.

na data de sua publicação.

UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Art. 2s Está Portaria e

LUCI RDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPAR ENTO MUNICIP AL DE ADMINISTRAÇÃO DA
de2020.PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AT

sto NES DUARTE
iretor do Departamento de Administração

CAJATI

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajati,
Estado de são Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pár Lei,

RESOLVE

Art. 1q Fica designada a servidora ELLEN CRISTINA Do cARMo cAUrDo,
Diretora do Departamento de Saúde, como sendo responsável pela fiel Gestão do
contrato ne 002/2020, M_odalidade pregão Eletrônico ns 133,2019, processo ns
60985/2019, A E,',PTESA, SÃO BERNARDO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE

tllçr ú çôIt aã L,{óro-cllílRo- ca* Í9!0.o6 - c^JlnÀp
$te rrr.íü4.t*,tdr,a. I FoaaÊ ÍB) 3asalrEo